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K uluneen vuoden mittaan olemme saaneet lukea, mi-
ten paperitehtaita lopetetaan, sahoja pannaan kiinni, 
lukemattomat firmat lomauttavat ja irtisanovat väke-
ään ja niin edelleen. Uutiset ovat sen verran synkkiä, 

että tulee mieleen, josko koko Oy Suomi Ab vaikka loppuu lä-
hiaikoina. Onneksi tämä pelko on täysin turha, sillä meillä on 
nyt ja aina jäljellä onneksi yksi toimintasektori, jota mikään 
lama tai taloudellinen katastrofi ei tunnu uhkaavan. 

Se on joka niemeen ja notkoon ulottuva Hallinto. Se on aina vä-
hintään yhtä suuri ja aina kun mahdollista se kasvaa. Toimin-
tasektorina se on erittäin monipuolinen, sitä on monella eri ta-
solla. On kunnallisHallintoa, paikallisHallintoa, alueHallintoa 
ja valtionHallintoa. Eri tasot eivät sille yksin riitä, vaan Hallin-
toon™ kuuluu myös monta eri lajia, kuten sosiaaliHallintoa, 
veroHallintoa, poliisiHallintoa, ilmailuHallintoa, tieHallintoa, 
merenkulkuHallintoa, tulliHallintoa, kouluHallintoa ja niin 
edelleen. Lista on loputon, koska Hallinto™ on levinnyt kai-
kelle inhimillisen toiminnan alueille tuottamaan meille suo-
malaisille onnea.

Hallinnon™ pääasiallinen tarkoitus on käyttää meiltä suoma-
laisilta kerättyjä veroja meidän omaksi hyväksemme.  Tähän 
systeemiin kuuluu erottamattomana osana se, että Hallinto™ 
tietää meitä paremmin, miten meidän rahojamme tulee kul-
loinkin käyttää. Erinomainen esimerkki siitä ahkeruudesta ja 
innovatiivisuudesta on erään Hallinnon™ sektorin johtama 
suomalaisten suojaaminen sikainfluenssalta. Kuukausien ajan 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen byrokraatit pohtivat ja 
suunnittelivat, miten rokottaa suomalaisia tätä uhkaavaa vaa-
raa vastaan, ja tuloksena oli, että Hallinnon™ alemmat tahot 
eivät ymmärtäneet, miten ohjeita tulee noudattaa ja tyhmät 
suomalaiset muodostivat jonoja räntäsateeseen toivoessaan 
itselleen tätä ah niin odotettua rokotusta. Täytynee toivoa, että 
mikään todellinen kulkutauti ei meitä uhkaa, koska kansalai-
set ovat niin tyhmiä, että pilaavat toiminnallaan tällä sektorilla 
Hallinnon™ upeat suunnitelmat.

Tämän lehden aihepiiriä ovat erityisen lähellä kaksi Hallin-
non™ alalajia, nimittäin ulkoasiainHallinto ja puolustusHal-
linto. Yhteinen päämäärä näille on, että suomalaiset saisi-
vat elää ja olla rauhassa ilman minkäänlaisia ulkoisia uhkia. 
 UlkoasiainHallinto pyrkii tähän diplomatialla, keskusteluilla 

ja monenmoisilla sopimuksilla ja vastaavilla vippaskonsteilla, 
joiden se uskoo hoitavan ongelmat. PuolustusHallinto on sitä 
aika tavalla pessimistisempi, koska se varautuu siihen, että on-
gelmia ehkä tulee ja on oltava valmiina esimerkiksi laittamaan 
niin sanotusti luu kurkkuun tänne asevoimin yrittävälle ulko-
puoliselle taholle.

Aika ajoin näillä Hallinnon™ lajeilla on yhteisiä asioita, kuten 
taannoinen sekavaksi muuttunut kysymys jalkaväkimiinois-
ta. UlkoasiainHallinto halusi mennä ne kieltäviin sopimuksiin, 
joissa pääasiassa oli allekirjoittajina meistä hyvin kaukana ole-
via maita. Sopimuksesta puuttuivat ihan lähipiirissämme ole-
vat ja kokemusperäisesti meille vaaralliset maat. Puolustus-
Hallinto olisi halunnut nämä halvat suureksi osaksi kotimaiset 
aseet pitää. Asiassa kävi niin kuin kävi.

Huomattavasti tuoreempi yhteistyö koskee näitä ulkomailla 
olevia rauhanturvaajia ja kriisinhallitsijoita, joilla on hyvinkin 
sotilaallinen ulkoasu, mutta jotka paremmin ovat kuitenkin 
ulkoasiainHallinnon alaa. Mitään todellista sotilaallista merki-
tystä Suomelle kun näille joukoille on vaikea nähdä.

Afganistanin vaaleihin liittynyt jupakka sinne neljäksi kuukau-
deksi lähetetyn lisäjoukon osalta oli eräs kahden edellä mai-
nitun Hallinnon™ haaran yhteisistä projekteista. Jupakka oli 
sikäli hyödyllinen, että se osoitti mahdolliseksi komppanian 
kokoisen joukon hallinnoimisen, jahka se ei vaan joudu jo-
honkin mitä voisi nimittää “sodaksi”. Kun joukkoon lisättiin 
noin 80 miestä eli  pari joukkuetta, niin se olikin sitten jo lii-
kaa. UlkoasiainHallinto, puolustusHallinto ja ylipäällikkö, joka 
ainakin teoriassa näitä kahta johtaa, saivat aikaa sotkun, jos-
sa muun muassa puhuttiin ihan julkisesti niin sanotusti läpiä 
päähän.

Ainakin allekirjoittaneella heräsi vakava epäilys, että ongelmia 
voisi tulla esimerkiksi sellaisessa tilanteessa, että nämä Hallin-
non™ huiput joutuisivat johtamaan 350 000 miehen asevoi-
mia sodassa esimerkiksi istuen eduskuntatalon kellarissa kynt-
tilänvalossa ja sika-nautaa kylmässä syöden. Jos muutaman 
kymmenen miehen hallinnointi syvässä rauhantilassa ja kaik-
kien mahdollisten viestivälineiden toimiessa on näin vaikeaa, 
niin miten sitten kun tulee todellisia vaikeuksia?
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WERNER MÖLDERS
Hävittäjälentäjän 
elämä ja kuolema
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HÄVITTÄJÄLENTÄJÄNÄ
KARJALAN TAIVAALLA
Jorma Sarvanto, pokkari
180 siv. Hinta 10,-

SPITFIRE-ÄSSÄ
Johnnie Johnsson oli 
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Jyrki Laukkasen lentämät
koneet. 208 siv. Hinta 46,-
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1960-2000. 380 valokuvaa.
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LEOPARD 2
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